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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
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OFICINA: Relaciones agosto de 2023 REEMBOLSO N°: 3
N® FACTURA FECHA Oigg:il\l?ZOAg:EON DZB;AEJSO PROVEEDOR CONCEPTO SYSII-ZT, L8.V. | TOTAL

1 21/08/2023 05 0502-25100 Caja Chica Pago de Taxi 200.00 200.00

2 07/08/2023 55 0502-25100 Caja Chica Pago de Taxi 200.00 200.00

3] 006-010-01-01473105 02/08/2023 05 0502-256000 PRECIMART |Compra de Balerfas Doble AA y AAA 1.217.30] 182.60f 1.399.90

4 23/06/2023 05 0502-31100 Caja Chica  |Pago de Alimentacién 80.00 80.00

5 23/06/2023 05 00105-31100 Caja Chica Pago de Alimentacion 80.00 80.00

6 23/06/2023 05 0502-25100 Caja Chica Pago de Taxi 100.00 100.00

7 23/06/2023 05 00105-31100 Caja Chica Pago de Alimentacién 80.00 80.00

8 23/06/ 2023 05 00105-25100 Caja Chica Pago de Taxi 100,00 100.00
9
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TOTALES % 2.239.90]
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MINISTERIO

. PUBLICO

HLPUBLICE DL HOKAURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDQ DE CAJA CHICA

OFICINA: ATIC FECHA: D4/08/2023 REEMBOLSO N°; 2
. FECHA cGDIGO DE OBJETO VALOR
N| FACTURA FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO PROVEEDOR CONCEPTO SINLS.V, LSV, TOTAL
1 F.472229 31/05/2023 2002 39200|PACASA GASTO POR COMPRA DE MEMORIAS USB 11545 17.35 133,00
2 RECIBO 31/05/2023 2002 33100|MINISTERIO PUBLICG GASTO DE ALIMENTACION TESTIGO PROT, 200.00 200,00
3| FACTURA 01/06/2023 2001 27116|CONCESIONARIA VIAL GASTO POR PAGC DE PEAJE 19.13 2.87 22,00
4| FACTURA (1/06/2023 2001 27116 |COMNCESIONARIA VIAL GASTC POR PAGO DE PEAJE 19.13 2.87 2200
5] FACTURA 01,/06/2023 2001 27116|CONCESIONARIA VIAL GASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13 2.87 22.00
6| FACTURA 01/06/2023 20m 27116} CONCESIONARIA VIAL GASTO POR PAGO DEPEAJE - 1913 2.87 22001
7| FACTURA 0170672023 2001 27116{CONCESICNARIA VIAL GASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13 287 2300
& FACTURA 01/06/2023 2001 27116{CONCESIONARIA VIAL GASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13 2.87 22,00
g k7785559 05/06/2023 2005 39200i LARACH Y CIA GASTO POR COMPRA DE MATERIAL RETRATO 282.12 3319 316,31
10 RECIBO 07/06/2023 2002 31100-25100)MINISTERIO PUBLICO GASTO ALIMENTACION Y TRANSPORTE TEST 500.00 500,00
11 78016 08/06/2023 2001 36930|FERRETERIA LAS ACACIAS GASTO POR COMPEA DE MATERIAL CURSO 808.70 12130 630,00
12 F.006624 08/06/2023 2003 23200| LUBRILLANTAS MARTINEZ GASTO POR REPARACION DE LLANTAS 200.00 30.00 230,00
13 F.O2517 09/06/2023 2007 23200| LLANTERA SOFIA GASTO POR REPARACION DE LLANTA 250,00 250.00
14| F.00841903 09/06/2023 2001 39200|UTILES DE HONDURAS GASTO POR COMPRA DE PEGAMENTO 686,28 102.94 788,22
15 F.986988 02/06/2023 2002 39200 UTILES DE HONMDURAS GASTO POR COMPRA DE MEMORIAS USB S3.00 13.95 106,95
16 F.119028 20/06/2025 2005 36930 ATRE FRIO GASTO POR COMPRA [UE BOMBA DESAGUE 1,195.60 179,55 1,375.00
17 F.000015 22/06/2023 2005 31100| ADAN BONILLA REYES GASTO ALIMENTACION PERSONAL ATIC 1,540.00 1,540.00
18|  F.00012021 2370672023 2004 25300|IMPRESIONES LITHOMASTER GASTO POR BANNER CON ARANA INCLUIDA 1,400.00 210.00 1,610.00
19 F.04921338 23/06/2023 2004 36930( AGENCIA LA MUNDIAL GASTO POR COMPRA DE MASETERA Y MESA 699,13 104.87 §04.00
20{ F.00098182 2710672023 2003 39200| ACOSA GASTO POR COMPRA DESWITCH 8 PUERTOS 27043 40.56 310.99
21 F.006732 14/07 /2023 2003 23200|LUBRILLANTAS MARTINEZ GASTO POR REPARACION DE LLANTAS 400.00 60.00 460,00
21 F.00732201 25/07 /2023 2002 \S'HQD UTILES DE HONDURAS GASTO POR COMFRA DE MEMCRIAS USE 1,005.00 150.75 1,155.70
/ \ ) 1,081.48 10,842.17
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OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL S.R.C.

ADMINISTRACION REGIONAL SANTA ROSA DE COPAN
INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO POR FONDOS ASIGNADOS
TIPC DE FONDO: FONDO DE GAJA CHICA

PUBLICO

Iy T T L

. } MJNISTERIO
%\.;;;f

MINISTER!O PUBLICO

REEMBOLSO No. : 02/2023

No.

FACTURA

FECHA

No.

CODIGO DE

CORIGO DE

CHEQUE

ORGANIZ,

GASTQ

PROVEEDOR

CONCEPTO

VALOR

SINLS.V.

LS.V, 18%

1.8.7. 4%

TOTAL

S/N

3/1/2023

B401

25100

MINISTERIO PUBLICO

TRANSFORTE PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
PREDMO DE VEHICULOS DECOMISADOS DONDE
FUNCIONARON LAS QFICINAS DE LA FISCALIA
LOCAL DE LABNTRADA COPAN,

L 180.00

180.00

S/N

4/1/2023

B401

25100

MINISTERIO PUBLICO

TRANSPORTH PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
PRERIO DE VEHICULOS DECOMISADOS DONDE
FUNCIONARON LAS OFICINAS DE LA FISCALIA
LOCAL DE LA ENTRADA COPAN.

| 180,00

180.00

5797550

4/1/2023

8401

21200

AGUAS DE SANTA ROSA

PAGO DE SERVICIOS DE AGUA POTABLES ¥

L. 720.75

72075

S/N

4/1/2023

8401

25100

MINISTERIC PUBLICO

DESECHOS MBS DE D|CIEMBRE DE 2022

TAXI PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR
DILIGENCIAS EN VARIAS DEPENDENCIAS.

L 60.00

60,00

S/N

6/172023

8401

25100

MINISTERIO PUBLICO

TRANSPORTE PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
PREDIO DE VEHICULOS DECOMISADOS DONDE
FUNCIONARCN LAS OFICINAS DE LA FISCALIA
LOCAL DE LA ENTRADA COPAN,

L 180.00

180.00

/N

6/1/2023

B401

25100

CONCESIONARIA VIAL DE
HN

PAGO DE PEAJE

L. 76.52

L. 1148

88.00

SN

7/1/2023

8401

25100

MINISTERIO PUBLICO

TRANSPORTE PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
PREDIO DE VEHICULOS DECOMISADOS DONDE
FUNCIONARON LAS OFICINAS DE LA FISCALIA
LOCAL DE LA GNTRADA COPAN,

L. 180.00

is0.00

8/M

9/1/2023

8401

25100

MiINISTERIO PUBLICO

TRANSPORTE PARA PERSONAL DB SEGURIDAD
PREDIO DE VEHICULOS DECOMISADOS DONDE
FUNCIONARON LAS OFICINAS DE LA FISCALIA
LOCAL DE LA ENTRADA COPAN,

L. 160.00

180,00

s/N

10/1/2023

8401

25100

MINISTERIC PUBLICO

TRANSPORTE PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
PREDIO DE VEHICULOS DECOMISADOS DONDE
RUNCIONARGN LAS OFICINAS DE LA FISCALIA

LOCAL DE LA ENTRADA COPAN,

180.00

b

180.00

S/N

12/1/2023

8401

25100

MINISTERID PUBLICO

TRANSPORTE PARA TESTIGOS CITADOS

100.00

100,00

VAN.

[ el o

2,037.27

1148

2,048.75
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VIENEN..

L.

2,037.27

L.

11,48

2,048.75

11

S/N

12/1/2023

8401

25100

MINISTERIQ PUBLICD

TRANSPORTE PARA PERSONAL DH SEGURIDAD
#REDIO DB VEHICULOS DECOMISADOS DONDE
FUNCIONARON LAS OFICINAS DE LA FISCALIA
LOCAL DE LA BNTRADA COPAN,

180.00

180,00

12

8/N

13/1/2023

8401

25180

MINISTERIQ PUBLICO

TRANSPORTE PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
PRED{O DE VEHICULOS DECOMISADOS DONDE
FUNCIONARON LAS ORICINAS DE LA FISCALIA
LOCAL DE LA ENTRADA COPAN,

180.00

180.00

13

5/N

15/1/2023

8401

25100

MINISTERIC PUBLICO

TRANSPORTE PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
PREDI0 DE VEHICULOS DECOMISADOS DONDE
FUNCIONARON LAS OFICINAS DE LA FISCALIA
LOCAL DE LA ENTRADA COPAN.

180,00

180.00

14

SN

16/1/2023

8401

25100

MINISTHERIO PUBLICD

TRANSPORTE PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
PREDIO DE VYEHICULOS DECOMISADGS DONDE
FUNGIONARON LAS OFICINAS DE LA FSCALIA
LOCAL DE LA ENTRADA COPAN.

180,00

180,00

18

5/N

16/1/2028

8401

25100

HN

CONCESIONARIA VIAL DE

PAGO DE PEAJR

57.39

B.61

66.00

16

S/N

187172023

8401

25100

HN

CONCESIONARIA VIAL DE

PAGO DE PEAJE

19.13

2,87

2200

17

SN

18/1/2023

401

25100

MiNISTERIC PUBLICO

TRANSPORTE PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
PRED{O DR VBHICULOS DECOMISADOS DONDE
FUNCIONARON LAS OFICINAS DE LA FISCALIA
LOCAL D13 LA ENTRADA COPAN.

180,00

180,00

18

S/N

19/1/2023

#401

25100

MINISTERIO PUBLICO

TRANSPORTE PARA PERSONAL DE SBGURIDAD
PREDIC DE VBHICULOS RECOMISADOS DONDE
FUNCIONARON LAS OFICINAS DE LA RISCALIA
LOCAL DE LA ENTRADA COPAN.

180.00

180,00

10

2437

19/1/2023

9401

39200

SELLOS ZEPEDA

SELLOS DE MADERA PARA USO FISCALIA DEL
AMBIENTE

260.86

39,14

300,00

20

S/N

19/1/2023

8401

25100

MINISTERIO PUBLICO

TAXI PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR
DILIGENCIAS EN VARIAS DEPENDENCIAS.

=

60.00

60.00

21

1343

2401

25100

COMEDOR ESTEFANY

ALIMENTACION PARA THSTIGOS

1,304.35

195.65

1,500.00

22

S/N

20/1/2023

21/1/2023

8401

25100

MINISTERIO PUBLICO

TRANSPORTE PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
PREDIO DB VEHICULOS DECOMISADOS DONDE
FUNCIONARCN LAS OFICINAS DE LA FISCALIA
LOCAL DB LA ENTRADA COPAN.

18000

180.00

23

S/N

22/1/2023

8401

25100

MINISTERIG PUBLICO

TRANSPORTE PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
PREDIO DE VEHICULOS DECOMISADOS DONDE
FUNCIONARON LAS OFICINAS DE LA FISCALIA
LOCAL DE LA ENTRADA COPAN.

180.00

180.00

VAN..

L,

5,179,060

257,75

5,436.75
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VIENEN.., L 517900 | L 258775 | L. L. 5,436.75
! COMPRA DE CANDADOS PARA LA MORGUE MOVIL
24 1277741 23/1/2023 #401 36520 [COMECIAL CASA BUESO |SR.C L. 330431 L. 49,57 | L L. 380,00
INVERSIONES GERMAN  [COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA CONSUMO
26| 1636 24/1/2023 8401 31100  |OVIDIO LEMUS DE PERSONAL Y USUARIOS DE LA F.R.O, L, 640.00 | L. - Lo L. 640.00
TRANSPORTE PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
PREDIO DE VEHICULOS DECOMISADOS DONDE
PUNCIONARON LAS OFICINAS DE LA FISCALIA
26 S/N 24/1/2023 2401 25100  |MINISTERIO PURLICO LOCAL DE LA ENTRADA COPAN. |4 180,00 | L. - L. L. 180,00
TRANSPORTE PARA PERSONAL DE SEGERIDAD
PREDIO DE VEHICULOS DECOMISADOS DONDR
FUNCIONARON LAS OFICINAS DE LA FISCALIA
27 S/N 25/1/2023 8401 25100 IMINISTERIO PUBLICO LOCAL DE LA ENTRADA COPAN, L. 180.00 | L. - L, L. 180.00
TRANSPORTE PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
PREDIO DE VEHICULOS DECOMISADOS DONDE
PUNCIONARON LAS OFICINAS DE LA FISCALIA
28 S/N 277172023 8401 25100 iMINISTERIO PUBLICO LOCAL DE LA ENTRADA COPAN, L. 18000 § L - L, L 180,00
COMPRA DE TINER PARA REPARACIONES
29| 33529 28/1/2023 B401 35500 (LA CASA DEL OBRERO MENCRES BN CEIN L. 21652 1 L. 32481 L. L 249,00
TRANSPORTE PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
PREDIO DE VEHICULOS DECOMISADOS DONDE
FUNCIONARON LAS OPICINAS DE LA FISCALIA
20 S/N 28/1/2023 8401 25100 |MINISTERIO PUBLICO LOCAL DB LA ENTRADA COPAN, Ly 180.00 | L. - L L, 180.00
CONCESIONARIA VIAL DK
31 §/N 22/2/2023 8401 25100 |HONDURAS PAGO DE PEAJB | 38.26 | L. 5741 L. L 44.00
CONCESIONARIA VIAL DE
32 S/N 24/2/2023 8401 25100  |HONDURAS PAGO DE PEAJE L. 38.26 | L. 5741 L. L 44.00
COMPRA DE AURICULARES Y MOUSE PARA USO
331 36336 3/5/2023 8401 25100 [JETSTEREOD DE CAMARA GESELL Y RRHH L. 513,05 | L. 7687 | L L. 590.02
TAXI PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO PO
34 S/N 3/5/2023 8401 25100  IMINISTERIO PUBLICO DILIGENCIAS BN VARIAS DEPENDENCIAS, L 60,00 | L. “ L L. 60,00
38 S/N 9/5/2023 8401 25100  |MINISTERIO PUBLICO ALIMENTACION Y TRANSPORTE PARA TESTIGOS | L. 470,00 | L. - L. 12 470.00
COMPRA DE MATERIALES DE PERRETERIA PARA
6] 12718 10/5/2023 8401 36930 {(MULTITORRILLOS INSTALACION DE PURRTAS EN EL CUARTO NIVEL § L. 252,18 | L. 3783 | L. L 290.01
37 542 10/5/2023 8401 25100 |INVERSIONES NERLY ALIMENTACION PARA TESTIGOS i 200,00 | L. 30,00 ] L L 230,00
VAN., L. 865779 | L. 49608 jL L, 9,153.78
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VIENEN., L. 8,657.70 | L 496,08 | L. - L. 9,153.,78

COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA

38| 56359 11/5/2023 B401 36930 ICOINKA S, DE R.L, {NSTALACION DE PUERTAS EN BL CUARTO NIVEL | L. 70.43 ¢ 1. 10.57 § L. - L. 81.00
[NVERSIONES GEAMAN  {COMPRA DE AGUA PURTFICADA PARA CONSUMO

sf 1914 11/5/2023 8401 31100 {OVIDIO LEMUS DE PERSONAL Y USUARIOS DE LA F.R.O. L. 600.00 | L. - L. - L 600,00
COMPRA DB MATERIALES DE FERRETERIA PARA

40] 56523 12/5/2023 8401 36930 |COINI(A S, PE R REPARACIONES EN Rl GUARTO NIVEL L, 34,78 | L, 522 L, - | 40.00

TOTALES L. 936291|L 51L87]L - L, 9,874,78

RESPONSABLE; @% c@w‘l%“’
r"_-i-d-m

LIC. ENNY VANES
ASISTENTE DE ADMON, 8.R.G]  Arsfips:

1%1 N k52 I -~ L‘N
SONYA o, ;}:,”‘UNAL

S B o £ 3

RIS
U




» MINISTERIO
) PUBLICO

HEAPONLILA UL HOKBORAN

MINISTERIO PUBLICO
FISCALIA REGIQNAL DE OCCIDENTE
INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDOS DE CAJA CHICA

SECRE

DEcCoOOR

M!N RGN I

PUB

REFOALICA OE HONAUJAR
Al

REGIONALDE
OCCIDENTE
SANTA ROSA DE COPAN

pLE:

A ESCOBAR /f J 7

No,  BODIGO DYCODIGH DE VALOR
8.V, 15% \8.T. 4%

No. FACTURA FECHA cHEque |oraaniz] Gasto PROVEEDOR CONGEPTO SINLSV. L8.V. 15% | LS.T. TOTAL
1| 000-002-01-60368903 | 11/14/2022 8401 | 31100 lJireth Deliclas Allmentaras Allmentos y bebidas parapersonas | L 43478 (L 6522 | [, - L 50000
2 | 060-001-01-00038115 | 11/11/2022 8404 31100 _|{Comerclal Tabora Allmentos y babldas parapersonas [ L 40400 L - L - L 184,00
3 {000-002-01-00363291 { 21/11/2022 84-01 | 31100 (Jirelh Deticlas Alimentarias Allmentos y bebidas pava personas | L 33044 11 40.67 | L - L 380.01
4 1 000-002-01-00384307 [ 24M 112022 8401 31190 |Jlreth Dalivlas Alimentarlas Alimenlos y bebidas pavapersonas | L 33045 L 4067 | L - L 380,02
£ | 000-002-01-0008266 | 28/11/2022 8401 31100 |Bodega El Campasine Alimenlos y bebidas parapersonas { L 272,00 (L 6000 | L - L 33200
§ | 000002-01-00153320 | 28/11/2022 8401 31100 |copan Industrial S.A. de C.V. Alimenlos y bebjdas para personas | L 140,00 L - L. 160.00
7| 000-001-01-00039281 | 28M1/2022 8401 31100 |Comarclal Tébora Alimenlos y bebldas para personas | L 480,00 L - I 150.00
B | 000-002-01-00365508 | 28/11/2022 8401 31100 |Jireth Deliclas Alimentarias Alimenlos y bebidas parapersonas | L 23045 L 4967 | L - L 380,02
8 | 004-002-01-004482685 | 141/2023 8401 31100 linversiones Alvali .A. DeC.V. lAllmenles y bobldas parapersonas L 230143 [L 3687 | L - L 275.00
10 000-001-01-00002028 | 1/11/2023 8401 | 81100 }inversiones Esplnoza Allmentes v bebldas parapersonas FL 9500 [ L - L« L 95.00
11| 000-001-01-00030603 | 20442023 8401 31100 {Restaurante La Cabaita Allmenles y bebidas para personas | L 140870 [L 211.30 | L - L 1,620.00
12 | 000-001-01-00001468 | 20/01/2023 8401 31100 iPistrina Alimertlos v bebldas para personas t L. 160,00 [ L - L - L 190,00
13 | 000-001-01-00038782 | 20/1/2023 8401 31100 {Comerclal Tébora Allmenios y hebldag parapersonas | L 284,00 [ L - [ - L 284.00
14 | 000-001-01-00038640 | 27/1/2023 8401 42840 [SI1SCOMP QOlros eguipos informéatices L 6gse8 | L 10304 | L - L 790.00
16 | 008-005-01-000887685 | 5/12/2022 8401 30600 |TECHNOS Equipo quirirglco menor L 14888 | L - L - L 118.00
16 | 000-001-01-00039858 { 27/1/2023 8401 31100 |Comerdial Tébora Allmenios y babldas para personas | L 426.00 L - E o 130.00
17 | 000-001-01-01286305 1 27/1/2023 8401 35800  |Mercado def Plastlco Produeto de melersial pldstico L 28,62 [ L 548 | L - L 42,00
18 | 000-001-01-00079923 | 27/1/2023 8401 31100 jinverslones Are v Saber LE MOUL|Allmenios v bebldas para personas [ L 1,247.40 [L 182561 | L - L 1,400.01
18| 004-002-01-00162717 | 31/1/2023 8404 31100 |lnverslones Alvall 8.4, De C.V. |Alimenlos y bebldas paraparsonas | L 04896 | L  52.04 | L = L 398.00
20§ 000-001-04-00003006 | 27/4/2023 8401 31100 [Reposleria Gaby's Alimenios y bebldas para personas | L 408608 fL 18,31 | L - L 128.00
24 | 000002-01-001567730 | 27/4/2023 8401 31400 fcopdn Induslrial 5.A. de C.V. Alimanios y hebldas parapersonas L 170,00 | L - L - L 170,00
22 | 000-001-01-00040630 | 27/4/2023 8401 31100 Comerclal Tabora Alimenios y babldas para personas | L 96.00 § L - L - L 40,00
23 {000-001-01-00208299 | 2/6/2023 B401 35620 [Gasolinera Mayaland Diessel L 1,00000§ L - L - L 1,000.00
24 | 000-001-01-00002481 | 4/6/2023 8404 31100 |invarslonss Esplnoza Alimenios y bebidas para parsonas I L 340.00 ] L o L - L 310,00
004-002-01-80200028 | 4/5/2023 8401 31100 |inversiones Alvall §.A. De C.V. jAlimenlos y bebidas para porsonas f L 25652 |L 2048 | L - L 20500
25 | 000-002-01-00418286 | 0/6/2023 8411° | 31100 |Jireth Deliclas Alimentarlas Alimentos y bebldas parapersonas | L 34780 L 5217 (1L - L 38887
28 | 000002-01-00459121 | 9fsrdona 8401 31100 |copén Indusiral S.A. de C.V. Allmentos v bebldas parapersonas L 17000} L - L - L 170,00

77 AT Va
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MINISTERIO

INFORME DE GASTOS POR TRAMlTE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONRO DE CAJA CHICA

OFIGINA:

OCOTEPEWVE FECHA: 20/08/2023, REEMBOLS0 N7 0272023,
FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR
N* | FACTURA LS.V, TOTAL
FACTURA ORGANIZAGION | DE GASTO PROVEEDOR GONGEPTO SIN LS.V,
1 97526 14/12/2022 8402 35500 {COMPRA DE TINTA COLOR NEGRO ELECTROGOPIAS. L 59,13 | L 0487] L. 68.00
2 13725 20412/2022 8402 31130 PURIFLCADORA DE AGUA SAN [0SE COMPRA DE AGUA PURIFICADA L 115.00 L. 135400
31w 12/1/2021 .8402 21200  [MUNICIPALIDAD BE QCOTEPEQUE PAGO NE AGUA FOTABLE ENERD 2023 L 560,00 L 560.00
4 82277 177172023 8402 25600 |FECOVA § DE RL DE GV COMPRA DE DITAPADERA PARA SERVICIO L. el L 5152 L. 39500
5 13805 1410172022 8402 31130 PURIFICADORA DG AGUA SAN JOSE COMPIA DE AGUA PLURIFICADA L 16100 1. 16100
& 13n64 9/2/2023 8402 31130 |PURIFICADORA DE AGUA SAN JOSE COMPRA DE AGUA PURIFICADA L 161,00 b 161,00
7 13902 Z3/02/2023 8402 31130 [PURIPICARORA DEAGUA SAN JOSE COMPRA DR AGDA PURIFICADA L, 299.00 L. 299.00
8 5116 I7/02/2023 8402, s1i6 RESTAURANTE KATUZ COMPRA DE ALIMENTAGION L 41739 | L 62611 la 480.00
9 13963 17/03/2023 8402 31130 |PUIUFICADORA DE AGUA SAN JOSB COMPRA DE AGUA PUTUFICADA L 128,00 L. 12800
FOMPHA DE D03 ROLLOS UE BOLSAS PARA
10 17110 25/03/2073 8402 19500 |PULPERIA RICHARD'S BASURA L 6348 | L 12521 L 96.00
11 202179 24/03/2023 8402 21200 MUNICIPALIDAD DT OCOTEPEQUE PAGO DEAGUA POTARLE FEBRERO-MARZO L. 1,125.00 L 1,125.00
COMPRA DH 04 PARES DE BATERIAS DARA
12 17146 31/03/2023 8402 PULPERIA RICHARD'S CONTROL DEA/C L 13912 | L 2087 | ba 160.00
13 14004 31/03/2023 8402 313490 |PURIFICADONA DE AGUA SAN 0SB COMPRA DE AGUA PURIFICADA L 161.00 1 161.00
14 SA998 21/04/2023 8402 35620 |TEXACO SUYAPA COMPRA DE 43.93 LITROS DE DIESEL L 1,120.00 L 1,170.00
PACO BE MANG DE GHRAPOR LIMPIEZA
15 N/ 25/04/2023 3402 35550  |[MINISTERIO PUBLICO PARQUEO DEL MINISTERIO PUBLICO 1. 300.00 L. 300.00
16 617855 27/04/2023 8402 23500  [FERRETEMAUNO COMPRA DR UN DESTAPADOR DE CARERIA 1L 7026 | L 11741 L, 90,00
17 14091 9/5/2023 8402 31130 {PURIRICADGRA DE AGUA SAN JOSH COMPRA DE AGUA PURIFICADA L. 138.00 Ly 138.00
PAGH UE MAND DE DBRA FOR COPIAS DB
18 2050 15/05/2023 8402 36300 IFERNETERIA ROBERT LLAVES L 60,87 | L 913 L 70.00
19 14092 1570572023 8402 31130 |PUIIFICADORA DEAGUA SAN JOSB GOMPRA DE AGUA PURIFICADA L 11500 L. 115.00
20 14122 22/05/2023 8402 31130 [PURIEICADORA DB AGUA SAN [0S8 COMPRA DE AGHA FURIFICADA L. 136.00 7 139.00
21 203191 24/05/2023 8402 MLSUPER COMPRA DE MERIENDA PARA CAPACITACION | 1, 354.70 | L. 53,22 | L. 408,00
22 14052 25404 /2023 8402 31130 PURIFICADD RA DB AGUA SAN 10SE GOMPRA DE AGUA PURIFICADA t. 130.00 L. 138.00
. PAGO DE MANO DE OBRA POR ASEQ GENERAL
23 N/C 2408 /2023 8402 35650 MINISTERIO PUBLICO DE LAS OF|CINAS DEL MINISTERIO PUBIICO | 1. 500.00 L. 500.00
24 14132 25/05/2023 8402 11230 {PURITICADORA DE AGUA SAN JOSE COMPRA DE AGUA PURIFICADA L. 130.00 L. 138.00
2h 41993 31/05/2023 8402 36930  |FGRRETERIA LA MUNDIAL COMPRA DE UN LLAVIN DEPERILEA YALE L. 26087 | L. 3913 ] L. 1090.00
26 14155 . 2f6/2023 8402 31130 [PURIFICADORA DE AGUA SAN JOSE COMPIA DE AGUA PURIFICADA L, 115.00 L, 115.00
811 ... 15/06/2021 8402 42640  ITECNL-NET COMPTRADE CABLE Y UNIOX HOMI L 1,243.48] 1 18652 | L., 1.430.00
WAEENTINTES A ETTO A PAGO DE MANG DE OBRA POR COPIAS RE
ﬁ :3. ,»ia;’sfhcm Wiz "WW 23 8402, 42640 |FERRETERIA RODERT LLAVES I 326.00 | L 4891 | L. 375.00
S T (L. 50504 j L. 9,294.00
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MINISTERIO PUBLICO
INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA GHICA

OFICINA: FISCALIA LOCAL GRACIAS LEMPIRA

TIPO DE FONDO: FONDC DE CAJA CHICA

REEMBOLSO No, : 003/2023

CODIAQ DE|CODIGO DE VALCR
No. FACTURA FECHA ORGANIZ. GASTO PROVEEDOR CONGEPTO SIN L8V, 1.8.V, 16% 15.7. 4% TOTAL
1 8230 281112023 4403 25100 JHOTEL JOSUE GASTOS DE HOSPEDAJE PARA TESTISO L, 336,43 | L. 5042 | L. 1345 L. 4006.00
2 30748 301112023 2403 28100 |CAFETERIA Y ARTESANIAS EL JARRON GASTOS DE ALIMENTACION PARA TESTIGO L, 66.06 | L. 1004 | L - L. 77.00
3 SIN 3012023 8403 25100  IMINISTERIO PUBLICO GASTOS DE TRASPORTE PARA TESTIGO L, 130.00 | L. . L. - L 130,00
4 SIN 31112023 8403 26100 {MINISTERIO PUBLICQ GASTOS DE TRANEPORTE L. 76.00 | L. - L. - L. 75.00
5 S/N 11212023 8403 2510¢  [MINISTERIO FUBLICG GASTOS DE TRANBPGRTE L. 76.00 | L. - L. - L, 76.00
6 SIN 17212023 83401 JI6660 iMlNISTERIO PUBLICO COMPRA DE LIQUIDO DE FRENDS L, 45,00 | L. - L, - L, 89.00